碳纤维轻量化箱组
碳纤维医疗救护类
碳纤维体育户外类
碳纤维航空航天类
碳纤维汽车轻量化
碳纤维公安消防类
碳纤维工业定制件
应用范围广泛

材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号：ZT-644TYX-01
箱体外尺寸：L600*W400* H400mm
箱体内尺寸：L530*W330* H275mm
箱盖内尺寸：L530*W330* H95mm
重量：9KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号：ZT-645TYX-01
箱体外尺寸：L600*W400* H500mm
箱体内尺寸：L550*W380* H370mm
箱盖内尺寸：L550*W380* H80mm
重量：6KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
644通用箱 ZT-644TYX-01
645通用箱 ZT-645TYX-01
02
产品简介
ZT-234TYX-01 234通用箱
ZT-543TYX-01 543通用箱
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
通用箱系列
产品规格

箱盖内尺寸： L 1125*W725* H235mm
重量：22KG（含手把及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号：ZT-866TYX-01
箱体外尺寸：L800*W600* H600mm
箱体内尺寸：L730*W530* H480mm
箱盖内尺寸：L730*W530* H100mm
重量：11.5KG（含手把及锁扣等配件）
产品规格
规格型号： ZT-1780TYX-01
箱体外尺寸： L 1780*W750* H620mm
箱体内尺寸： L 1750*W700*H 500mm
箱盖内尺寸： L 1750*W700*H 120mm
滚轮：轮高120mm（可定制）
1780通用箱 ZT-1780TYX-01
1287通用箱 ZT-1287TYX-01
03
产品简介
ZT-866-TYX-01 866通用箱
ZT-865TYX-01 865通用箱
重量：26.8KG（含手把及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号：ZT-866JJCZX-01
箱体外尺寸：L800*W600* H600mm
箱体内尺寸：L680*W448* H128mm
箱盖内尺寸：L685*W530* H430mm
重量：20KG
（含手把及锁扣等配件、不含中框）
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号：ZT-866JJX-01
箱体外尺寸：L800*W600* H600mm
箱体内尺寸：L730*W530* H480mm
箱盖内尺寸：L730*W530* H100mm
重量：16. 5KG（含手把及锁扣、支撑腿、
碳板等配件）
材质：碳纤维复合材料
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
功能箱系列
866急救箱 ZT-866-JJX-01ZT-866JJCZX-01        866急救处置箱
04
产品简介
产品规格
规格型号：ZT-866TXX-01
箱体外尺寸：L800*W600* H600mm
箱体内尺寸：L520*W520* H645mm
箱盖内尺寸：L525*W520* H55mm
重量：26KG（含减震机架、把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
定制：内部机架可定制
产品规格
规格型号： ZT-866SBX-01
箱体外尺寸： L800*W600* H600mm
箱体内尺寸：L680*W520*H 175mm
箱盖内尺寸： L685*W530*H380mm
重量：12KG
（含手把及锁扣等配件、不含中框）
材质：碳纤维复合材料
定制：EVA内衬、减震机架。中框等
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
功能箱系列
866设备箱 ZT-866-SBX-01
05
产品简介
ZT-866TXX-01   866通讯箱
通讯箱系列产品， 内部设计安装有悬挂式减震装置 ，可实现对内装设备的有效防护。箱体可单独组合使用 ，也可车载固定，
并可根据使用情况设计增加作业平台 。主要用于通信指挥 、机站设备器材等重要、精密 、贵重的电子设备的包装盒储运。
通讯箱机箱内部结构
设备箱定制中框
ZT-866-JJFSX-01
产品规格
规格型号： ZT-866JJFSXX-01
箱体外尺寸： L800*W600* H600mm
箱体内尺寸：L685*W530*H 128mm
箱盖内尺寸： L685*W 530* H430mm
重量：15.7 KG（含手把及锁扣等配件、不含中框）
材质：碳纤维复合材料
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
功能箱系列
产品规格
规格型号： ZT-866FWX-01
箱体外尺寸： L800*W600* H600mm
箱体内尺寸： L700*W 500* H480mm
箱盖内尺寸：L700*W500*H 100mm
重量： 13.5KG（含手把及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
866复温箱 ZT-866-FWX-01
06
产品简介
866急救复苏箱
ZT-866-JJDGNX-01
产品规格
规格型号： ZT-866JJDGNX-01
箱体外尺寸： L800*W600* H600mm
箱体内尺寸： L520*W520*H645mm
箱盖内尺寸： L525*W520*H55mm
重量：22KG（含抽屉、支撑腿及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
定制：内部机架可定制
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
功能箱系列
产品规格
规格型号： ZT-866SSCX-01
箱体外尺寸： L800*W600* H600mm
箱体内尺寸： L520*W520*H645mm
箱盖内尺寸： L525*W520* H55mm
重量：38KG（含支撑腿、抽屉及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
定制：抽屉、支撑腿、平板
866手术床箱 ZT-866-SSCX-01
07
产品简介
866急救多功能箱
产品规格

ZT-866-BWX-01
产品规格
规格型号： ZT-866BWX-01
箱体外尺寸： L800*W600* H600mm
箱体内尺寸： L730*W 530* H480mm
箱盖内尺寸：L730*W530*H 100mm
重量： 12 KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号： ZT-844PZX-02
箱体外尺寸： L 1050*W640* H680mm
箱体内尺寸： L 1000*W600*H 520mm
箱盖内尺寸： L 1000*W600*H 120mm
重量： 11.1KG（含锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
844拼装箱 ZT-844-PZX-02
09
产品简介
866保温箱
ZT-644-BWX-01

功能箱系列
ZT-442-GJX-01
产品规格
规格型号： ZT-442智能工具箱-01
箱体外尺寸： L495*W400* H240mm
箱体内尺寸： L474*W337*H 170mm
箱盖内尺寸： L450*W 327* H42mm
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号： ZT-432STX-01
箱体外尺寸： L 500*W410* H280mm
箱体内尺寸： L445*W345*H 188mm
箱盖内尺寸： L445*W 345* H80mm
重量：2.8KG
材质：碳纤维复合材料
432手提箱 ZT-432-STX-01
11
产品简介
442智能工具箱
产品规格
规格型号： ZT-544BZX-01
箱体外尺寸： L 510*W415*H367mm
箱体内尺寸： L450*W 350* H250mm
箱盖内尺寸：L450*W355*H 50mm
重量： 5 KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
ZT-5453-01 5453
产品规格
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
功能箱系列

ZT-644-LGX-01
产品规格
规格型号： ZT-644LGX-01
箱体外尺寸： L600*W400* H400mm
箱体内尺寸：L535*W335* H300mm
箱盖内尺寸： L535*W330*H35mm
重量： 9 KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号： ZT-633LGX-01
箱体外尺寸： L600*W600* H300mm
箱体内尺寸： L570*W570*H240mm
箱盖内尺寸：L 570*W570*H40mm
重量：7.5 KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
663拉杆箱 ZT-663-LGX-01
16
产品简介
644拉杆箱
碳纤维箱组系列
Carbon Fiber Box Series
拉杆箱系列
ZT-753-LGX-01
产品规格
规格型号： ZT-753LGX-01
箱体外尺寸： L700*W480* H320mm
箱体内尺寸： L638*W413* H200mm
箱盖内尺寸： L638*W416* H 50mm
重量： 5 KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
产品规格
规格型号： ZT-544LGX-01
箱体外尺寸： L 510*W415*H367mm
箱体内尺寸： L450*W 350* H250mm
箱盖内尺寸：L450*W355*H 50mm
重量： 5 KG（含把手及锁扣等配件）
材质：碳纤维复合材料
544拉杆箱 ZT-544-LGX-01
17
产品简介
753拉杆箱
碳纤维箱组系列